
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzekne 

 
2021.gada 26.augustā Nr. 9 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
 
Darba kārtībā: 
1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.4 

„Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes 
novada pašvaldības izglītības iestādēs” precizēšanu. 

2. Par Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikumu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 
nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kolna Moreņa”, Vērēmu pagastā pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

6. Par dzīvokļu īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

7. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

10. Par grozījumiem 2021.gada 17.jūnija lēmumā “Par nekustamā īpašuma „(..)”, Ozolaines 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu”. 

11. Par nekustamā īpašuma Alejas iela (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai. 

12. Par 2011.gada 12.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/16 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

13. Par 2011.gada 1.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/439 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

14. Par 2011.gada 4.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/450 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15. Par 2016.gada 27.maija zemes nomas līguma Nr.181/411 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Rikavas pagastā. 

16. Par 2016.gada 20.jūlija zemes nomas līguma Nr.183/564 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Rikavas pagastā. 

17. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.Š. Stružānu pagastā. 

18. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu O.S. Viļānu 
apvienībā. 

19. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

20. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrā – īrētās dzīvojamās 
telpas apmaiņa pret citu īrējamu dzīvojamo telpu vispārēja kārtībā. 

21. Par investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu infrastruktūras uzlabošana 
Maltas un Kaunatas pagastu apvienībās” iesniegšanu. 

  
1.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.4 „ 
Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes 

novada pašvaldības izglītības iestādēs” precizēšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izdoto Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.4 „ Pirmsskolas 
vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība 
Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.4 „ Pirmsskolas 
vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 
kārtība Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 
precizēšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikumu 

Ziņo Alberts Kindzulis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes pilsētas un 
Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu". 

3.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 
nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Viļānu pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kolna Moreņa” Vērēmu pagastā pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 
“Vērēmu pagasta pārvalde” 2021.gada16.augusta ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Kolna Moreņa” Vērēmu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Šis zemes gabals iepriekš bija kādam iznomāts vai tas bija brīvs? 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Šī zemes vienība nav bijusi iznomāta. Nomātās zemes vienības izsolē 
nenododam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kolna 
Moreņa” Vērēmu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
6.§ 

Par dzīvokļu īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašuma 

ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā". 

 
7.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.O. 2021.gada 5.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)", Griškānu pagastā 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.T. 2021.gada 6.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Š. 2021.gada 5.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par grozījumiem 2021.gada 17.jūnija lēmumā ‘’Par nekustamā īpašuma „(..)” Ozolaines 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu‘’ 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ļ.K. 2021.gada 4. jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumiem 2021.gada 17.jūnija lēmumā ‘’Par 
nekustamā īpašuma „(..)” Ozolaines pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu” 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

Vai iepriekšējais lēmums bija par tūlītēju samaksu? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā, bet cilvēkam mainījās apstākļi un tika uzrakstīts iesniegums 
apmaksas termiņa pagarināšanai uz gadu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2021.gada 17.jūnija 
lēmumā “Par nekustamā īpašuma „(..)” Ozolaines pagastā 
nosacītās cenas apstiprināšanu” 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma Alejas iela 18, Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.Ņ. 2021.gada 22.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Alejas iela 
(..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Alejas iela (..), 
Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai" 

 
12.§ 

Par 2011.gada 12.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/16 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.S. 2021.gada 19.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 12.janvāra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/16 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 12.janvāra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/16 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā". 

 
13.§ 

Par 2011.gada 1.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/439 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.M. 2021.gada 29.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 1.aprīļa zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/439 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 1.aprīļa zemes nomas līguma 
Nr.8-8.1/439 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā". 

 
14.§ 

Par 2011.gada 4.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/450 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.B. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par 2011.gada 4.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/450 darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 4.aprīļa zemes nomas līguma 
Nr.8-8.1/450 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā". 

 
15.§ 

Par 2016.gada 27.maija zemes nomas līguma Nr.181/411 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Rikavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot E.P. 2021.gada 19.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2016.gada 27.maija zemes nomas līguma 
Nr.181/411 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2016.gada 27.maija zemes nomas 
līguma Nr.181/411 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Rikavas pagastā". 

 
16.§ 

Par 2016.gada 20.jūlija zemes nomas līguma Nr.183/564 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Rikavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot P.G. 2021.gada 19.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2016.gada 20.jūlija zemes nomas līguma 
Nr.183/564 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2016.gada 20.jūlija zemes nomas 
līguma Nr.183/564 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Rikavas pagastā". 

 
17.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.Š. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.Š. 2021.gada 17.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.Š. Stružānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Līdz brīdim, kamēr netiks piešķirta dzīvojamā platība, persona joprojām 
atradīsies aprūpes iestādē? 

Izsaka viedokli  
Rita Žurzdina: 

 
Jā! 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.Š. Stružānu pagastā". 

 
18.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu O.S. Viļānu 
apvienībā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot O.S. 2021.gada 2.jūlija iesniegumu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu O.S. Viļānu apvienībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu O.S. Viļānu apvienībā". 

 
 
 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 
Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldībasvispārējas kārtības palīdzības 

reģistra 
Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldībasvispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
20.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrā - īrētās dzīvojamās 
telpas apmaiņa pret citu īrējamu dzīvojamo telpu vispārēja kārtībā 

Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrā - īrētās dzīvojamās telpas 
apmaiņa pret citu īrējamu dzīvojamo telpu vispārēja kārtībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības3.reģistrā - īrētās dzīvojamās telpas apmaiņa pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu vispārēja kārtībā". 

 
21.§ 

Par investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu infrastruktūras 
uzlabošana Maltas un Kaunatas pagastu apvienībās” iesniegšanu 

Ziņo Inga Zapāne: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu ar investīciju projekta 
“Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu infrastruktūras uzlabošana 
Maltas un Kaunatas pagastu apvienībās” iesniegšanu. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai Maltas un Kaunatas pagastu projekti ir divi dažādi projekti? 

Izsaka viedokli  
Inga Zapāne: 

 
Šo ceļu nav tik daudz, tāpēc tie ir apvienoti vienā projektā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai provizoriski var identificēt summas, kas attieksies uz vienu un otru 
ielu? 

Izsaka viedokli  
Inga Zapāne: 

 
Jā, Krišjāņa Barona ielai summa kopā ar PVN ir 119 285 euro, 01 cents. 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Parka un Jaunatnes ielai, Griškānu pagastā summa ar PVN - 512 070 
euro, 85 centi. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai lemjošajā daļā varētu iekļaut šo informāciju? 

Izsaka viedokli  
Inga Zapāne: 

 
Jā, tas ir iespējams. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Ir aicinājums redakcionāli papildināt lēmuma tekstu, atšifrējot 
detalizētāk, norādot ielas piekrītošās kredītnepieciešamās summas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par investīciju projekta “Rēzeknes novada 
pašvaldības autoceļu infrastruktūras uzlabošana Maltas un 
Kaunatas pagastu apvienībās” iesniegšanu". 

 
 
 
Sēde slēgta 10:22 
 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ – 5.§ ar pielikumiem, 6.§, 7.§ - 9.§ ar pielikumiem, 10.§ - 11.§, 12.§ - 17.§ 
ar pielikumiem, 18.§ - 21.§. 

 
 

 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 
 
 


